Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Brainans
Commune : BRAINANS du ler Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 a 1942

NAISSANCES
ANTOINE André Paul 07/03/1935
ANTOINE Georges Robert 22/02/1937
ANTOINE Michel Marie Gabriel 04/05/1940
BREGAND Jeannine Louise Joséphine 23/06/1933
BREGAND Odette Cécile Paulette 18/06/1942
BREGAND Odette Thérése Marthe 08/09/1939
BRENIAUX Andrée Adelphine Zélie Marthe 16/04/1934
BRENIAUX Andrée Renée Adriene 28/02/1934
BRENIAUX Bernadette Marie Suzanne 06/02/1934
BRENIAUX Bernadette Marie Suzanne Louise 30/03/1935
BRENIAUX Berthe Jacqueline Hermance 18/02/1937
BRENIAUX Colette Héléne Marie 21/08/1937
BRENIAUX Denise Gabrielle Jeanne 20/11/1940
BRENIAUX Geneviéve Marie Claudette 23/07/1937
BRENIAUX Gérard Louis Adrien 20/06/1939
BRENIAUX Jean Alphonse Léon 13/05/1939
BRENIAUX Julien Camille Albert 18/05/1934
BRENIAUX Laurent Daniel Henri 21/10/1939
BRENIAUX Michel Georges Ferdinand 19/07/1937
BRENIAUX Michel Raymond Octave 06/08/1939
BRENIAUX Monique Anna Félicie 27/11/1939
BRENIAUX Paulette Marie Henriette 08/10/1940
BRENIAUX Pierre Louis 10/07/1935
BRENIAUX Yvette Marie Joséphine 05/03/1941
CABAUD Andrée Marie Louise 29/07/1933
GAUTRONET Henri Marcel Bernard 12/09/1937
GAUTRONET Paul Frangois Joseph 19/11/1938
GEILLON André Lucien Xavier 16/08/1938
GEILLON Jacqueline Lucienne Fernande 03/03/1935
LOMBARD Marie Rose Eglantine Ginette 13/08/1934
MILLOUX André Auguste Pierre 30/11/1939
MILLOUX Jacqueline Marie Hermance 16/07/1938
MILLOUX Raymond Claude Eugéne 03/10/1941
RATTE Monique Charlotte Louise 03/01/1939
MARIAGES
ANTOINE Hermann Arthur Pierre

BILLET Marie Louise Joséphine 24/02/1936
BACHELEY Louis Henri

MAITRE Henriette Pauline 26/02/1938
BILLET Marie Louise Joséphine

ANTOINE Hermann Arthur Pierre 24/02/1936
BREGAND Germaine Althémie Séraphine

BRENOT Elie Léopold 16/05/1942
BREGAND Marcel

BRENIAUX Honorine Aldoncine Octavie 07/11/1933
BRENIAUX Angéle Marie

RENAUDIN Ernest Léon Camille 06/05/1939

BRENIAUX Charles Adrien Julien
BRENIAUX Jeanne Louise Andrée 24/12/1938



BRENIAUX Francois Joseph

MAITRE Virginie Elisabeth Jeanne
BRENIAUX Georges Louis Roland

BRENIAUX Simone Emma
BRENIAUX Honorine Aldoncine Octavie

BREGAND Marcel
BRENIAUX Jeanne Louise Andrée

BRENIAUX Charles Adrien Julien
BRENIAUX Marie Marcelle Andrée

VILLET Raymond Louis Edouard
BRENIAUX Simone Emma

BRENIAUX Georges Louis Roland
BRENOT Elie Léopold

BREGAND Germaine Althémie Séraphine

COUPET Marie Louise Esther Eugénie

PAULIN Urbain Olympe Marcel
GEILLON Lucien Marcel René Xavier

TROSSAT Marie Louise Yvonne
JACQUET Henriette Rose Jeanne

SAUVONNET René Paul
JACQUET Juliette Marie Louise

THIBERT Raymond Lucien
LAFFERRE Francois Emilien Henri

VANDELLE Armande Léopoldine Rosa
MAITRE Berthe Marie Alice

SIXSOUT Gustave Emile
MAITRE Virginie Elisabeth Jeanne

BRENIAUX Francois Joseph
MAITRE Henriette Pauline

BACHELEY Louis Henri
MAZO André Lucien

VALLET Germaine Francoise Elise
MILLOUX Claude Arthur

ROMANET Marie Appoline Léontine
MOLIN Renée Berthe Léonie

TROSSAT Marie Louis Fernand
PAULIN Urbain Olympe Marcel

COUPET Marie Louise Esther Eugénie
RENAUDIN Ernest Léon Camille

BRENIAUX Angele Marie
ROMANET Marie Appoline Léontine

MILLOUX Claude Arthur
SAUVONNET René Paul

JACQUET Henriette Rose Jeanne
SIXSOUT Gustave Emile

MAITRE Berthe Marie Alice
THIBERT Raymond Lucien

JACQUET Juliette Marie Louise
TROSSAT Marie Louis Fernand

MOLIN Renée Berthe Léonie
TROSSAT Marie Louise Yvonne

GEILLON Lucien Marcel René Xavier
VALLET Germaine Francoise Elise

MAZO André Lucien
VANDELLE Armande Léopoldine Rosa

LAFFERRE Francois Emilien Henri
VILLET Raymond Louis Edouard

BRENIAUX Marie Marcelle Andrée

18/08/1934
28/06/1937
07/11/1933
24/12/1938
27/11/1935
28/06/1937
16/05/1942
29/08/1942
12/07/1937
24/11/1937
28/02/1942
08/07/1939
01/02/1937
18/08/1934
26/02/1938
28/11/1936
07/06/1937
10/04/1934
29/08/1942
06/05/1939
07/06/1937
24/11/1937
01/02/1937
28/02/1942
10/04/1934
12/07/1937
28/11/1936
08/07/1939

27/11/1935



DIVORCES

FEVRE Marcel

GRABY Charlotte
GRABY Charlotte

FEVRE Marcel
LONGCHAMPT Henri Francois Elisée

TROSSAT Marie Marthe Rosalie Fernande

TROSSAT Marie Marthe Rosalie Fernande

LONGCHAMPT Henri Francois Elisée

DECES

BAILLY Marie Charlotte Mélinas
BREGAND Odette Cécile Paulette
BREGAND Odette Thérése Marthe
BRENIAUX Bernadette Marie Suzanne
BRENIAUX Jean Maximin Julien
BRENIAUX Jeanne Pauline Adrienne
BRENIAUX Marie Ernest Léon Hilarion
BRENIAUX Marie Louise Colette

BRENIAUX Marie Virginie Philiberte Ermanse

BRENIAUX Reine Octavie Altémie
BUGNET Marie Louise Anna

COUPET Marie Jeanne Fernande
DOUSSOT Frangois Théophile

DUMONT Edouard Aldimir Elie

DUMONT Louise Marguerite Palmyre
GOUDOT Joséphine Eulalie

GRABY Constant Désiré

GRABY Marie Joseph Ernest
GUERILLOT Joséphine Adélaide Léontine
GUERILLOT Marie Joséphine Ernestine
JOLY Marie Charles Frangois

MAITRE Marie Aimé Irénée

MAITRE Marie Louise Reine

MAITRE Jean Marie Amable

MOINDROT Frangois Joseph

MOLIN Claude Marie Louis

MOLIN Jeanne Marie Louise

MOLIN Marie Louise Esther

MONCEAUX Charles Victor Denis Adrien
MONCEAUX Victorine Maximine

PAGE Pierre Guy Camille

PIQUE Henri Charlemagne

PROST Marie Berthe Pauline
RENAUDIN Sans Vie

ROMANET Claude Marie Auguste

13/11/1937
09/07/1942
06/10/1939
27/06/1934
08/06/1934
13/08/1937
10/01/1942
03/12/1934
31/08/1934
11/04/1934
24/06/1941
17/03/1934
01/11/1937
16/08/1941
16/06/1935
22/02/1939
24/03/1941
04/04/1935
30/05/1939
28/06/1934
22/12/1938
04/06/1938
05/04/1935
01/03/1940
25/03/1935
19/09/1940
10/01/1936
07/01/1933
10/06/1935
08/04/1939
07/02/1940
07/11/1940
06/06/1936
14/05/1939
27/02/1937

28/06/1937
28/06/1937
19/03/1936

19/03/1936



